SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL Nº 05 DE 13 DE MARÇO DE 2023

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES PARA
INGRESSO EM 2023/1 NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DO IF GOIANO CAMPUS

CRISTALINA, NA MODALIDADE PRESENCIAL, NAS CATEGORIAS: TRANSFERÊNCIA
INTERNA, TRANSFERÊNCIA EXTERNA, REINGRESSO E PORTADOR DE DIPLOMA.

ATO 02 de 22 de MARÇO de 2023.

O IF Goiano Campus Cristalina torna público a Divulgação das inscrições deferidas (definitivas)
das categorias: TRANSFERÊNCIA INTERNA, TRANSFERÊNCIA EXTERNA, REINGRESSO E PORTADOR
DE DIPLOMA .

CANDIDATOS INSCRIÇÃO

Pedro Lucas Adelino da
Silva Deferida

José Luiz Bertoncello Neto Deferida

Jordana Souza Rocha Deferida

Isabela de Souza Barreto Deferida

André de Carvalho Costa Deferida

Vinicius Henrique Salvalaggio Deferida

Tatiane Lopes Soares Deferida

Arthur Canedo Pedroni Deferida

Luis Fillipi Maróstica Rosa Deferida

Sofia Moura e Souza Deferida

Arthur Albergaria Teles
Camargo

Deferida

Gabrielly Lemos Nogueira Deferida

David dos Santos Silva Deferida

Carla Cristina Costa Deferida

	Documento assinado eletronicamente por: